Rapport de fréquentation du site Web

http://ageautam.association.usherbrooke.ca

Période : Avril 2023
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Préparé par  Alain Wagner, B. Mgt.
Webmestre

Email: alwagner@bell.net
Site Web http://ageautam.association.usherbrooke.ca
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Statistiques générales du site

Derniére mise a jour: 01 Mai 2023 - 09:01

Période d'analyse: |Avr V|| 2023 VI OK
Résumé

Période i avr 2023
d'analyse
P_re:mlére NA
visite
Derniére .
Cisite 30 Avr 2023 - 15:12

Visiteurs - :
Trafic 106 142 377 7 270 461.60 Mo
'vu' * (1.33 visites/visiteur) (2.65 Pages/Visite) (51.19 Hits/Visite) (3328.72 Ko/Visite)
Iﬁfff o 1880 6 105 465.01 Mo

* Le trafic 'non vu' est le trafic généré par les robots, vers ou réponses HTTP avec code retour spécial.

Historique mensuel

Historique mensuel

ikt

Jan Fév Mar Avr Mai Juin Juil AoG Sep Oct Nov Déc
2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023

- Visiteurs S .

Jan 2023 479 554 1244 17 979 1.11 Go

Fév 2023 176 221 625 9 832 607.89 Mo

Mar 2023 166 226 799 10 258 701.62 Mo

Avr 2023 106 142 377 7 270 461.60 Mo

Mai 2023 0 0 0 1 47.28 Ko

Juin 2023 0 0 0 0 0

Juil 2023 0 0 0 0 0

Aol 2023 0 0 0 0 0

Sep 2023 0 0 0 0 0

Oct 2023 0 0 0 0 0

Nov 2023 0 0 0 0 0

Déc 2023 0 0 0 0 0
Total 927 1143 3 045 45 340 2.84 Go
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Heures de consultation

Heures
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Liste des fichiers téléchargés

Downloads (Top 10) - Liste compléte
A . = 206
J~ [files/AG-25-PV-16-10-28.pdf 3 0 1.62 Mo 551,90 Ko
)~ [files/AG-21-PV-26-10-12.pdf 3 0 610,52 Ko 203,51 Ko
/files/Rapport-Mars-2023.docx 3 0 6.66 Mo 2.22 Mo
/files/MODIFICATIONS-AUX-R-GLES-
= RELATIVES-AUX--TUDES-UTA. pdf - o CERSER | SR
/files/les-enjeux-politiques-et-
B geopolitiques-Le-28-octobre-I-AG... 2 9 S8 Mo S50
/files/Liste-des-membres-du-comite-
X executif-2022-2023.pdf 2 0 28,30 Ko 14,15 Ko
/- [files/AG-22-PV-13-10-25.pdf 2 0 425,08 Ko 212,54 Ko
)~ [files/AG-27-18-10-26.pdf 2 0 249,46 Ko 124,73 Ko
)~ /files/CA. CR-87-13-05-17.pdf 2 0 404,68 Ko 202,34 Ko
J~ [files/Rapport-janvier-2023.pdf 1 0 1.56 Mo 1.56 Mo
Navigateurs
Navigateurs (Top 10) - Liste compléte/Versions = Inconnu
Navigateurs Aspirateur _— Hits Pourcentage
@ Google Chrome Non 193 51.1 % 4421 60.8 %
Q Safari Non 141 37.4 % 2633 36.2 %
? Inconnu ? 19 5g 20 0.2 %
0 Firefox Non 15 3.9% 126 1.7 %
® Mozilla (en anglais) Non 5 1.3 % 6 0g
£ MS Internet Explorer Non 2 0.5 % 2 Og
Navigateur Android
W (navigateur Non 1 0.2 % 5 0g
PDA/téléphone)
&) oOpéra Non 1 0.2 % 57 0.7 %
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Durée des visites

Durée des visites

Visites: 142 - Moyenne: 111 s _—
0s-30s 105 73.9 %
30s-2mn 11 7.7 %
2mn-5mn 15 10.5 %
5mn-15mn 9 6.3 %
15mn-30mn 1 0.7 %
30mn-1h
ih+ 1 0.7 %

Systemes d’exploitation

Systémes exploitation (Top 10) - Liste compléte/Versions -

Inconnu
Systémes exploitation _— Hits Pourcentage

7  Windows 198 52.5 % 3191 43.8 %
K Macintosh 91 24.1 % 1 504 20.6 %
Tos 53 14 g 1361 18.7 %
A Linux 32 8.4 % 1152 15.8 %
? Inconnu 2 0.5 % 4 Og

TU Systéme Unix inconnu i 0.2 % 58 0.7 %
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Inscription a la section privée

Section AUTAM

- AUTAM

& John Bertuccini
Suzanne Dostie
Louisefte Dumas
Liliane Hardy
Lise Laliberte
Jean-Guy Marquis
Francoise Murray
Lise Parenteau
Nicole Proulx
Réjean Reémillard
Jocelyne St-Pierre
Christiane Tisseur
Francine Vachon

Celine Drouin

s e Lo Eo Bo Bo Eo Ee o Eo Bo Eo Bo Bo

me Francine Boisvert
we Francine Clermont
## Jean Fortin

#» Mario Gaudette

#s Réjean Houde

Johnbertuccini@aol.com
guyetsuzanne@videotron.ca
louisette.dumas.ts@videotron.ca
liliane.hardy20@hotmail.com
lise.laliberte 1 @videotron.ca
Jmarqui@gmail.com
mailto:francoise fortin@yahoo.ca
parenteaulise@cgocable.ca
nicole.proulx@hotmail.com
rejean.remillard50@gmail.com
Jocelynestpierrefortier @videotro...
tisseurc@videotron.ca
francine_vachon@hotmail.com
cdrouin56@hotmail.com
boisvert.b.francine@gmail.com
francine.clermont2@usherbrooke...
Jjeanlfortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.a
rejeanhoude@gmail.com

AUTAM- La Prairie

Candiac Comité

AUTAM Longueuil

AUTAM Sorel-Tracy - NE o
AUTAM Boucherville

Comité Saint-Bruno NE Q
AUTAM Jardins-de-Napierville NE e
AUTAM Les Maskoutain

AUTAM Varenne - NE
Beauharnois-Salaberry Comité
AUTAM Saint-Bruno - NE

AUTAM Chateauguay-Mercier
SAUTAM Beloeil NE

6 personnes n’ont pas soumis leur demande d’acces a la section AUTAM.

Section CE

4 Comité Exécutif
=# Celine Drouin
=% Jacques Delsemme
## Joanne Coderre
## Réjean Houde

cdrouin56@hotmail.com

jdelsemme@videotron.ca
jcoderre28@hotmail.com
rejean.houde@gmail.com
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Section CA

4 Membres du Conseil d'Administration
Francine Boisvert
Raymond Chamberland
Francine Clermont
Joanne Coderre
Jacques Delsemme
Celine Drouin

Jean Fortin

Mario Gaudette
Jean-Marie Harvey
Réjean Houde

Michel Létourneau
Viviane Primeau

Liette Ritchie

Ricardo Tozz

Lise Valliéres
## Réjean Rémillard

m.- Suzanne Dostie

boisvert.b.francine@gmail.com
raychamberland@dideotron.ca

francine.clermont2@usherbrooke...

jeoderre28@hotmail.com
jdelsemme@videotron.ca
cdrouin56@hotmail.com
jeanlfortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca
harvey2@sgocable.ca
rejean.houde@gmail.com
mletourneau4@hotmail.com
vprimeau9@gmail.com
ritchieliette@hotmail.com
Ricardo.a.Tozzi@gmail.com
frip0209@hotmail.com
rejean.remillard50@gmail.com
guyetsuzanne@videotron.ca

Haut-Richelieu CA
St-Bruno CA NE o
Dorion CA

Longueuil CA
Chateaugay-Mercier CACE
Vaudreuil CA CE AUTAM
Chambly CA & AUTAM
Saint-Lambert CA NE

Les Maskoutains CA NE
Brossard CACE
Sorel-Tracy CAN

Beloeil CA

Varennes CA NE

La Prairie CANE

Jardins-de-Napierville 9

7 personnes n’ont pas soumis leur demande d’accés a la section CA
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